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TOTAL

AYUDA A

SUBSIDIO

SECTOR

(econ6émico o social)

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Instituto Electoral del Estado de Guanajuato
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
TRIMESTRE JUNIO DEL 2021

BENEFICIARIO

Partido Accion Nacional

Partido Revolucionario Institucional

Partido de la Revolucion Democrética

Partido Verde Ecologista de México

Movimiento Ciudadano

Nueva Alianza

Morena

Partido Encuentro Solidario

Partido Redes Sociales Progresistas

Fuerza por México

PAN400301JR5

PRI460307AN9

PRD890526PA3

PVE930113JS1

MCI990630JR7

NAL050801458

MOR1408016D4

CCP190530ND5

RSP201020MN8

FME201020MRA

MONTO

PAGADO

18,427,011.78

8,764,135.94

3,487,025.12

6,438,201.98

3,910,421.82

4,637,324.90

8,840,199.87

1,223,207.53

1,223,207.53

1,223,207.53

58,173,944.00




